[image: Шушенский р-н (герб)]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2017                        	       пгт Шушенское                	  № 135- вн

	О награждении Благодарственным письмом Шушенского районного Совета депутатов

В целях поощрения граждан Шушенского района, на основании решения Шушенского районного Совета депутатов от 06.02.2009 № 542-вн/с «О Почётной грамоте Шушенского районного Совета депутатов и Благодарственном письме Шушенского  районного Совета депутатов», Шушенский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственными письмами Шушенского районного Совета депутатов – за высокие достижения в работе и личный вклад в развитие культуры Шушенского района, в связи с празднованием Дня работника культуры:
	Тетюеву Наталью Федоровну – заместителя директора по АХЧ МБУК «Ильичевский Дом культуры»;
	Семенову Наталью Васильевну – хормейстера народного хора «Лейся песня» - МБУК «Ильичевский Дом культуры»;
	Спирину Любовь Федоровну – балетмейстера ансамбля танца «Калейдоскоп» МБУК «Ильичевский Дом культуры»;
	Глуцкую Ольгу Николаевну – методиста по работе с детьми МБУК «Ильичевский Дом культуры»;
	Воронцову Галину Евгеньевну – преподавателя по классу флейты МБУ ДО «Ильичевская детская школа искусств»;
	Скоростинскую Елену Михайловну – преподавателя по классу баяна МБУ ДО «Ильичевская детская школа искусств»;
	Башкирову Людмилу Алексеевну – художественного руководителя МБУК «ЦКС Казанцевского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению (Свинцов П.В.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шушенского 							Глава района
[bookmark: _GoBack]районного Совета депутатов                                                            	А.Г. Керзик
П.С. Сасин
image1.jpeg